[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2008 года N 408-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ОТ 22.02.2008 N 29-П "О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
НАГРАДАМИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.12.2008 N 1712 "О Комиссии при Президенте Российской Федерации по государственным наградам"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Правительства Камчатского края от 22.02.2008 N 29-П "О комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края" следующие изменения:
1) в преамбуле слова "Положением о Комиссии по государственным наградам при Президенте Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 07.02.1995 N 105 "Об утверждении Положения о Комиссии по государственным наградам при Президенте Российской Федерации и ее состава" заменить словами "Положением о Комиссии при Президенте Российской Федерации по государственным наградам, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 02.12.2008 N 1712 "О Комиссии при Президенте Российской Федерации по государственным наградам";
2) в приложении N 2:
в абзаце четвертом раздела 2 слова "Комиссии по государственным наградам при Президенте Российской Федерации" заменить словами "Комиссии при Президенте Российской Федерации по государственным наградам".

Губернатор
Камчатского края
А.А.КУЗЬМИЦКИЙ